
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.11.2022           №  850 
п. Волот

О закреплении муниципального 
имущества на праве оперативного 
управления

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 
Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления и 
распоряжения муниципальным имуществом Волотовского муниципального 
округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального 
округа от 26.03.2021 № 95, на основании заявления Муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Волотовский межпоселенческий 
социально-культурный комплекс» (далее – МБУК «Волотовский МСКК»)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в муниципальную собственность Волотовского 

муниципального округа следующее имущество:
№ 
п/п

Наименование 
имущества

Характеристики Количе
ство 
(шт.)

Балансовая 
стоимость
(руб.)

Реестровый 
номер

1 садовый тент 
шатер Green Glade 
3054 4*4*3.1м

садовый тент шатер 
Green Glade 3054 
4*4*3.1м

1 33900,00 53:04:2:2.2.3
:4166

2 скамейка 
полукруглая

скамейка полукруглая 1 13950,00 53:04:2:2.2.3
:4167

3 скамейка 
полукруглая

скамейка полукруглая 1 13950,00 53:04:2:2.2.3
:4168

4 урна урна 2 6400,00 -
5 цветочница цветочница 1 4676,00 -
6 ноутбук Acer ноутбук Acer Extensa 1 48700,00 53:04:2:2.2.1



Extensa EX215-22-
R2CX

EX215-22-R2CX :4169

7 микшерный пульт 
BEHRINGER 
X1204USB

микшерный пульт 
BEHRINGER 
X1204USB

1 21300,00 53:04:2:2.2.1
:4170

8 акустическая 
система Behringer 
B615D Eurolive

акустическая система 
Behringer B615D 
Eurolive

1 56000,00 53:04:2:2.2.1
:4171

9 акустическая 
система Behringer 
B615D Eurolive

акустическая система 
Behringer B615D 
Eurolive

1 56000,00 53:04:2:2.2.1
:4172

10 радиосистема 
ARTHUR FORTY 
U-9300C UHF 
PSC

радиосистема ARTHUR 
FORTY U-9300C UHF 
PSC

1 24900,00 53:04:2:2.2.1
:4173

11 светодиодный 
прожектор Stage 4 
DJPAR 54*1XW

светодиодный 
прожектор Stage 4 
DJPAR 54*1XW

2 14900,00 -

12 микрофонная 
стойка Proel 
RSM180

микрофонная стойка 
Proel RSM180

2 6400,00 -

13 принтер струйный 
Epson L1110

принтер струйный 
Epson L1110

1 36460,05 53:04:2:2.2.1
:4174

14 световая фигура 
олень "Резвый"

световая фигура олень 
"Резвый"

1 168240,00 53:04:2:2.2.1
:4175

15 композиция из 1 
арки 
"Светодиодная 
арка"

композиция из 1 арки 
"Светодиодная арка"

1 240000,00 53:04:2:2.2.1
:4176

16 ель ствольная 
Альпийская 7 м

ель ствольная 
Альпийская 7 м

1 101600,00 53:04:2:2.2.1
:4177

17 освещение 
«Динамика» на 
ель 7 м

освещение «Динамика» 
на ель 7 м

1 67500,00 53:04:2:2.2.1
:4178

18 макушка 
Кремлевская 
звезда 0,5 м цвет 
красный

макушка Кремлевская 
звезда 0,5 м цвет 
красный

1 18000,00 53:04:2:2.2.1
:4179

19 ограждение на 
ствольную ель 7 м 
красная тема

ограждение на 
ствольную ель 7 м 
красная тема

1 54000,00 53:04:2:2.2.1
:4180

20 стул офисный 
Easy Chair Изо 
черный

стул офисный Easy 
Chair Изо черный

5 9500,00 -

21 банкетка 
трехместная 
бежевая

банкетка трехместная 
бежевая

4 17200,00 -

22 шкаф для 
документов СП-
Бюджет 2552 
полузакрытый

шкаф для документов 
СП-Бюджет 2552 
полузакрытый

1 9052,00 -

23 стол письменный стол письменный 1 7100,41 -



Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 23.11.2022 16:28
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сокол СПм-03.1 с 
тумбой

Сокол СПм-03.1 с 
тумбой

24 вешалка 
TL_настенная 
ТС1М (5 
крючков)

вешалка TL_настенная 
ТС1М (5 крючков)

8 4000,00 -

25 вертикальные 
жалюзи

вертикальные жалюзи 9 38520,00 -

26 штендер штендер 1 3750,00 -
27 вешалка 

напольная СС N3 
на 5 персон 
черная

вешалка напольная СС 
N3 на 5 персон черная

2 4000,00 -

Итого: 1079998,46
2. Закрепить за МБУК «Волотовский МСКК» на праве оперативного 

управления имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
3. Перенести основные средства балансовой стоимостью до 10000,00 

рублей включительно, указанные в пункте 1 настоящего постановления, на 
забалансовый счет «Основные средства стоимостью до 10000 рублей 
включительно в эксплуатации» (21).

4. Комитету по управлению муниципальным имуществом, земельным 
вопросам и градостроительной деятельности внести соответствующие 
изменения в реестр муниципальной собственности Волотовского 
муниципального округа. 

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                     С.В. Федоров 

                                         


